RELATORIO FAIXA ETARIA

Descri¢ao Faixa

Masculino de 13 até 14 anos

Masculino de 15 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc.

10
11

Nam
40
24
62
83
92

171
162
158
219

211
94
28

56

144
55

Nome
DAVI FARO
BERNARDO SANTOS CUNHA
ENZO BAVARESCO LIMA
GUSTAVO DE PAULA SOUSA

JOAO GABRIEL REIGADA
FERNANDES

RAPHAEL SCHMIDT
RAFAEL DOS SANTOS ANTUNES
PEDRO FERRARI MENDES

PAULO HENRIQUE BARBOSA DE
JESUS

YUGI AFFONSO
JOAO VITOR VILLAMARIN

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA
LOPES
EDUARDO GAGO MARTINEZ
ALTAMIR COSTA DE SOUSA
JUNIOR
MATHEUS MEDEIROS SIQUEIRA

EDUARDO COSTA GONZALEZ

ldd.

14
14
18
16
17

22
22
24
21

22
24
20

21
22

22
22

Equipe

CI.Nt.

13
11

Natacgéo
00:09:04
00:15:34
00:10:35
00:11:47
00:15:43

00:08:44
00:09:11
00:08:55
00:10:36

00:10:29
00:11:26

00:11:15

00:12:45
00:12:29

00:13:48

00:13:34

T.1

Pagina:

Tempo
00:16:09
00:24:48
00:17:07
00:21:01
00:25:53

00:15:52
00:16:23
00:16:46
00:17:22

00:17:27
00:19:07

00:19:44

00:19:45
00:20:36

00:21:29

00:21:43
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RELATORIO FAIXA ETARIA

Descri¢ao Faixa

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc.
12
13
14
15
16
17

Nam
225
119
176
122

228

175
202
173

103

209
82
123

37
163
114

117

Nome
JEAN MIGUEL ARAUJO JUNIOR
LUIGI ZANETTE NUNES
RENAN ELIAS DOS SANTOS
LUIZ HENRIK GODOI DOS SANTOS
GABRIEL BARBOSA DA SILVA

ALESSANDRA NASCIMENTO
PINTO

RENAN DOS SANTOS ANTUNES

THOMAS NUNES DOS SANTOS

RAPHAELL DE LIMA SALGADO
COSTA

KAWAN ANTONY DE ARAUJO
MUNIZ

WILLIAMS RIBEIRO DA SILVA
GUILHERME SOARES TOGUCHI

LUIZ HENRIQUE DA SILVA SOUZA
SANTOS

DANIEL MATOS DOS SANTOS
RAFAEL FERNANDES LIMA

LUAN JONES DOS ANJOS
TEIXEIRA

LUCAS MACIEL DE OLIVEIRA

ldd.

22
22
21
23
20
20

28
26
26

26

25
33
33

31
33
34

30

Equipe

CI.NL.
10
14
12
15
17
16

Natagéo
00:13:09
00:16:20
00:13:37
00:17:28
00:22:32

00:18:39

00:08:57
00:12:53
00:13:29

00:18:56

00:19:02
00:10:02
00:14:14

00:13:25
00:14:05

00:15:07

00:14:09

T.1

Pagina:

Tempo
00:22:38
00:24:12
00:24:46
00:27:31
00:33:00

00:33:21

00:17:55
00:21:03
00:22:59

00:27:03

00:27:36
00:20:25
00:21:31

00:21:58
00:23:03

00:25:12

00:26:42
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RELATORIO FAIXA ETARIA

Descri¢ao Faixa

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc.

o a0~ W

~

10

11

NUm
178

218
109

223

200
186
53
18

201
34

136

206

26

116
21

Nome
RENATO SERGIO CANETTIERI
FILHO
EWERTON RODRIGO ALVES
LEONARDO RODRIGO VENANCIO
GONGCALVES

LUCAS RODRIGUES PIMENTA DE
CASTRO

THIAGO GOMES DE SOUZA
SANTIAGO FERREIRA SOARES
EDSON TORRES DE FREITAS

ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA
LEITE
THIAGO YUMOTO SANTOS
CONRADO DO NASCIMENTO
FLORENCIO

MARCUS VINICIUS BASSOTTI
COSTA

VINICIUS CAMARA BAILONI
ROBERTO

BRUNO RIBEIRO NUNES
ALEX JONAN SAUER
LUCAS MACERATESI ENJIU
AUGUSTO SOARES GONCALVES

ldd.

34

31
36

37

37
39
36
39

39
37

38

38

35
40
41
42

Equipe

CI.Nt.

A W

Natagéo

00:15:28

00:20:00
00:10:10

00:13:11
00:13:39
00:14:07
00:14:51

00:13:51
00:15:05

00:20:28
00:12:44

00:21:14
00:10:42
00:10:04
00:11:22

T.1 Tempo
00:27:36

00:29:02
00:17:31

00:18:06

00:22:21
00:22:53
00:23:02
00:25:02

00:26:44
00:27:52

00:32:19
00:33:12

00:35:51
00:17:43
00:19:14
00:19:18
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RELATORIO FAIXA ETARIA

Descri¢ao Faixa

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc.

~

© 0

11
12

Nam
164
71
165
61
213
50
224
86
43
52
99
59
222
207
188

46
101

230

Nome
RAFAEL HENRIQUE COSMO
GABRIEL DE SOUZA MELO
RAFAEL MARQUES LEITE
ELOI ROTAVA
MAURICIO HERNANDES MAFUZ
EDENILSON LEITE DA SILVA
LUCAS VOGEL BERNARDO
IGOR ALVES MARTINS
DIEGO DA CONCEICAO
EDNEY BATISTA
JULIANO ANGELO TURIM
ELIENAY FERREIRA
FABIO RAMOS MENDES
VITOR RODRIGUES LEAL

SERGIO ANTONIO DE MORAES
FERREIRA JUNIOR
DIOGO BRUNO DE OLIVEIRA
JULIO CESAR CAMPOS
ALBUQUERQUE
ADRIANO DIAS

ldd.

42
40
41
42

43
43
44
41
49
49
a7
46
45
46

45
45

49

Equipe

CI.Nt.

10
11

11

Natagéo
00:10:35
00:11:23
00:12:24
00:12:17
00:12:31
00:13:24
00:15:24
00:16:17
00:09:54
00:12:39
00:11:17
00:11:12
00:11:18

00:11:34

00:12:50
00:14:13

00:12:40

T.1 Tempo
00:19:22
00:19:39
00:20:57
00:20:59
00:21:33
00:22:05
00:23:34
00:25:28
00:26:50
00:16:39
00:16:39
00:18:02
00:18:53
00:20:01

00:20:42

00:21:05
00:21:34

00:22:11
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RELATORIO FAIXA ETARIA

Descri¢ao Faixa

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc.
10
11
12
13
14

a A W N

Nam
49
193
96
48
131
33
19
76
227
208
31

84
75
157
30
20
95

58

Nome
DOUGLAS HATYS VIEIRA
TARCISIO HERNANDES CAVACO
JOSE LUIZ RIBEIRO JUNIOR
DOUGLAS ARAGAO
MARCIO VENICIO PAIVA SILVA
CLAUDIO MILER LEAL OLIVEIRA
ANTONIO PAULO MARINHO
GILMAR DAMIAO SILVA
FLAVIO AMADO DOS MILAGRES
WAGNER OLIVEIRA LIMA

CESAR FELIPE NASCIMENTO
MOURA

GUTEMBERG GALILEU ZAMPIERI
GETULIO ROCHA JUNIOR
PAULO ALVES CERQUEIRA
CASSIO MARCELINO
ARTUR BEZERRA

JOSE AUGUSTO THEODOSIO
PAZETTI

ELIELSON LUCIANO DA SILVA

ldd.

47
45
45
45
45
52
51
50
54
51
52

54
55
56
59
56
57

57

Equipe

CI.Nt.

10
12
13
14

Natagéo
00:12:23
00:13:20
00:16:19
00:18:23
00:20:48
00:10:18
00:13:33
00:14:47
00:15:03
00:14:56
00:15:28

00:20:13
00:11:08
00:13:22
00:13:20
00:10:31
00:13:06

00:19:47

T.1 Tempo
00:22:12
00:23:19
00:24:28
00:33:42
00:36:23
00:17:51
00:22:34
00:23:03
00:23:04
00:23:28
00:27:16

00:32:25
00:20:14
00:20:38
00:22:10
00:22:14
00:23:11

00:29:16
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RELATORIO FAIXA ETARIA

Descri¢ao Faixa

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 9 até 12 anos

Coloc.

a ~ W

Nam
69
57

155

152
106
189
160

214

217

216
93
215
23
147
204

Nome
FRANCISCO VALDEZ DE FREITAS
EDUARDO MINORU SAKAUE

OTAVIO HARUYTI KIKUCHI DO
NASCIMENTO

NIVALDO BASSO
LAERCIO PASSOS
SIDNEI ALVES HURTADO

PEDRO PAULO APARECIDO DA
SILVA

JOAO PAULO GOMES MIYASIRO
DE ABREU

HEITOR DE PAULA E PAIVA
PEREIRA CABRAL

PEDRO DOS SANTOS FERNANDES
JOAO VALENTIM SANTANA GIUSTI
DAVI DOS SANTOS FERNANDES
BERNARDO BARREIRO LEONARDI
MIGUEL CARDOSO ABDUL-HAK

TITO BARRETO E SOUZA

ldd.

59
57
64

63
64
61
62

12

11

11
11
10

12
10

Equipe

CI.Nt.

Natagéo
00:16:53
00:15:50
00:12:51

00:13:45
00:14:57
00:19:29
00:22:29

00:10:53
00:11:14

00:13:15
00:19:32
00:18:09
00:21:47
00:19:33

00:23:01

T.1

Pagina:

Tempo
00:30:23
00:31:46
00:23:39

00:25:09
00:26:29
00:31:21
00:36:23

00:19:03

00:20:02

00:20:50
00:28:19
00:28:57
00:30:21
00:31:08

00:36:45
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RELATORIO FAIXA ETARIA
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